
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 154  DEL 01/02/2018 
 
 

O G G E T T O  
 
AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO, DI N.1 DIRIGENTE FARMACISTA - AREA FARMACIA 
OSPEDALIERA  
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATA la determinazione del Dirigente Responsabile SC Servizi Amministrativi Interni 
n.41 del 11/01/2018 ad oggetto “Avviso pubblico per titoli e colloquio, per l’assunzione a 
tempo pieno e determinato di n. 1 dirigente farmacista – Area Farmacia Ospedaliera; 
 
VISTO il bando prot.n.865 del 11/01/2018 pubblicato sul sito internet aziendale che fissava 
la data del 26/01/2018 quale termine di presentazione delle domande di partecipazione e dei 
relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande di n.8 candidati, che si 
riportano di seguito: 

 
COGNOME NOME 

1 COSTANTINI SILVIA 
2 CRISTIANI MARCO 
3 DEREANI SARA 
4 DISTEFANO LAURA 
5 D'ORLANDO CHIARA 
6 FURIAN CRISTINA 
7 LANZO GEMMA 
8 LOMBARDI FRANCESCO 

 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione di tutti i candidati elencati in quanto in 
possesso dei requisiti generali e specifici previsti dall’avviso; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che s’intendono integralmente riportati  
 

1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico per titoli e colloquio – bando 
prot.n.865 del 11/01/2018 -  finalizzato all’acquisizione di n.1 dirigente farmacista -  
area: farmacia ospedaliera -  da assegnare alla SC Farmacia, sono pervenute n.8 domande 
come riportato in premessa; 

 
2. di ammettere alla selezione tutti i candidati elencati in quanto in possesso dei requisiti 

generali e specifici previsti dal bando; 
 

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 



 

 
 

Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 154 del 01/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 01/02/2018 13:52:02
IMPRONTA: 3384BC0D4A27E5AE746E4C28AE690740679F841FD9D99E64EB804201A8406A40
          679F841FD9D99E64EB804201A8406A407EDCDB236B89EED67A530878E6F0E0DD
          7EDCDB236B89EED67A530878E6F0E0DDBA324FFB6180C28A8EEDF10B032561D5
          BA324FFB6180C28A8EEDF10B032561D555DBA82AADE337F458D8AA6F7A08C848



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 154 del 01/02/2018 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 154 del 01/02/2018 viene pubblicata in data 01/02/2018 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 154 del 01/02/2018 è divenuta esecutiva in data  
01/02/2018 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Elisabetta Gobetti 
 
 

Udine 01/02/2018 



 Atto n. 154 del 01/02/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELISABETTA GOBETTI
CODICE FISCALE: GBTLBT74E60L483C
DATA FIRMA: 01/02/2018 14:02:14
IMPRONTA: 31E0AD700F0D246BE2BC938D47DBFC98C55AEE7270A8F83ADEA2E887409101CB
          C55AEE7270A8F83ADEA2E887409101CBF12B17E3035C755CC501D0C7A312DA8A
          F12B17E3035C755CC501D0C7A312DA8AA2E9BA70E8292ECCAEF0F76D59F9E83D
          A2E9BA70E8292ECCAEF0F76D59F9E83D946553B47694E7B993356FB813FDFD6E


